
男性更衣室 1Ｆ

女性更衣室 ３Ｆ

受　付 1Ｆ

待合室 2Ｆ

 集合時間 受験番号 ～ 受験番号 階 控室

① 12：15 J08001 ～ J08115 控室①

② 12：40

J08116
J10001
D08001
G08001

～
～
～
～

J08900
J10014
D08043
G08022

控室②

③ 13：00
G08023
G10001
A08002

～

～

G08066

A08159
控室①

④ 13：25 A08162 ～ A08382 控室②

受験番号をご確認の上ご着席ください。アルファベット間違いにご注意ください。

鳳凰の間：階段下
受験票再発行をされる方はお越しください

▼　待合室・集合時間・控室　▼

マグノリアホール
控室の入室までは待合室にてお待ちください

着替え後、待合室にてお待ちください。
準備が整いましたら、順番に控室へご案内いたします。

2F

一般社団法人日本ソムリエ協会

J.S.A.ソムリエ呼称資格認定試験 《第三次試験》

着替えをお済ませのうえ、待合室へお越しください。

アスコット

ゴールデンカップ



≪ソムリエ受験者の皆様へ≫

＊控室入室前にユニフォームへ着替えてください。

　更衣室　男性：１F「アスコット」　女性：3F「ゴールデンカップ」

　お荷物(着替え含む)はクロークへ預けず、ご自身でお持ちください。

＊控室・試験室への入場は入替制となります。

　控室の入室までは待合室「マグノリアホール」にてお待ちください。

＊入室時に受験票の確認を行います。

　受験票をお手元にご用意のうえ、入室してください。

＊受験票をお忘れの方は、受付：1F 階段下までお越しください。

入室にあたり、下記の点にご留意ください。

1.退出不可：私用・化粧室利用は入室前にお済ませください。

2.私語厳禁：入室後は一切の私語を禁じます。

3.使用厳禁：携帯電話や通信機器は、マナーモードではなく必ず電源を

　お切りのうえ、カバンの中にしまってください(衣類ポケットへの装着禁止)。

4.不在欠席：実技試験召集時に控室の指定席に不在の場合は、欠席となります。

※ 控室・試験室フロアへの受験者以外の立ち入りを禁止いたします。
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